
UCHWAŁA NR 216/1172/2022 
ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2022 r.  
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 
Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1762 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Edukacji i Nauki z dnia 6 września 2022 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego 
przez nauczycieli (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1914) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Kingi Katarzyny Gil – pedagoga, zatrudnionej w Powiatowej 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Złotowie, ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, w składzie:  
1) Przedstawiciel organu prowadzącego – Przewodniczący Komisji: 
  - Mirosław Mincewicz 
2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 
  - Justyna Barbara Ryder  
3) Dyrektor Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Złotowie: 
  - Monika Wiśniewska-Ryczkowska 
4) Eksperci z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki: 

- Tadeusz Łukasik 
-  Beata Smolarz 

 
§ 2 

Komisja Egzaminacyjna pracować będzie zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 6 września 2022 r. (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1914) w sprawie uzyskiwania 
stopni awansu zawodowego przez nauczycieli,  
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu:  

1. Małgorzata Sameć   ……………………… 

2. Wiesław Fidurski  ……………………… 

3. Ryszard Król   ……………………… 

4. Henryk Trawiński  ……………….…….. 



 

Uzasadnienie  

do uchwały nr 216/1172/2022 

ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2022 r.  

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 
 
 

Na podstawie art.9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1762 ze zm.) komisję egzaminacyjną dla nauczyciela 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuje organ prowadzący 

– Zarząd Powiatu. 

Nauczycielowi, który złożył wniosek o podjęcie postępowania egzaminacyjnego do 

dnia 31 października danego roku, organ prowadzący wydaje decyzję o nadaniu lub odmowie 

nadania stopnia awansu zawodowego w terminie do dnia 31 grudnia danego roku.   

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie przez Zarząd Powiatu Złotowskiego 

niniejszej uchwały.  


